
Pubblicata sul profilo del committente ai sensi art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. in data 06/06/2022 

 
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

707 / 2022 
 

Area A4 - Lavori Pubblici, Viabilità e Protezione Civile 

 
OGGETTO: LP_2013_01 REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA TRA VIA PAROLINI E 

VIA CA' BARONCELLO - CUP I71B13000080004 - CIG Z1E3177FEA. 
RIMBORSO DEPOSITO CAUZIONALE VERSATO A GARANZIA DI 
REGOLARE PRESTAZIONE. 

 
IL   D I R I G E N T E 

 
Premesso che con determinazione n. 812 del 18/05/2021 è stato affidato il servizio di collaudo statico delle opere 
di “LP_2013_01 Realizzazione di una rotatoria tra via Parolini e via Ca’ Baroncello” - CUP I71B13000080004 CIG 
Z1E3177FEA a TIXA Studio di Architettura e Ingegneria con sede in Piazzale Luigi Cadorna n. 42 36061 Bassano del 
Grappa (VI) P.IVA 03582980243 verso il corrispettivo di Euro 1.990,00 oltre cassa previdenza ed IVA al 22%, per 
complessivi Euro 2.524,91; 
 
Visto il versamento di € 199,00 effettuato il 30/09/2021 da TIXA Studio di Architettura e Ingegneria tramite il 
sistema PagoPA quale garanzia definitiva ai sensi dell’art. 103 del D.Lgs. 50/2016 (reversale n. 18491_2021); 
 
Rilevato che è stata attestata la regolarità della prestazione da parte del Responsabile del Procedimento Dott. 
Diego Pozza; 
 
Richiamate: 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 94 del 21/12/2021 avente ad oggetto: “Approvazione del 
documento unico di programmazione (D.U.P.) 2022-2024 e del bilancio di previsione 2022-2024 corredato 
dei relativi allegati”; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 17/02/2022 avente ad oggetto “Approvazione Piano della 
Performance 2022/2024 e Piano Esecutivo di Gestione 2022/2024”; 

 
Visti:  

- il D. Lgs. 18/04/2016 n. 50; 
- il D.P.R. n. 207 del 05.10.2010 - Regolamento di esecuzione ed attuazione del D. Lgs. n. 163/2006, per 

quanto rimasto in vigore durante il periodo transitorio; 
- il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
- il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, adottato con deliberazione di Giunta Comunale 

n. 334 del 17/12/2013 e s.m.i.; 
- l’art. 39 “Competenza dei Dirigenti” dello Statuto Comunale approvato con deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 73 del 14/07/2003, modificato con successiva deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 
20/06/2013;  

- il decreto del Sindaco prot. n. 9535 del 05/02/2019 con il quale è stato conferito l’incarico di direzione 
dell’Area 4^ all’ing. Walter Stocco, confermato dal decreto del Sindaco prot. n. 96940 del 30/12/2019 e 
successivo prot. n. 35781 del 31/05/2021 di integrazione competenze e risorse in materia di patrimonio 
immobiliare; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 51 del 18/03/2021 avente ad oggetto “Piano Triennale di 
Prevenzione della Corruzione (PTPC) e Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità (PTTI) ai sensi 
della Legge n. 190/2012 e del D. Lgs. 33/2013, come modificati dal D. Lgs. 97/2016. Aggiornamento 
annualità 2021/2022/2023”; 
 

 

DETERMINA 
 

 



Pubblicata sul profilo del committente ai sensi art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. in data 06/06/2022 

 
1. di rimborsare a TIXA Studio di Architettura e Ingegneria con sede in Piazzale Luigi Cadorna n. 42 36061 

Bassano del Grappa (VI) P.IVA 03582980243, la somma di euro € 199,00, tramite bonifico bancario sul 
conto IBAN IT61F0503460160000000030303; 

 
2. di dare atto che la spesa di € 199,00 di cui al punto precedente trova copertura finanziaria al capitolo 

16170, impegno n. 3166/0_2021. 
 

 
 
Firmato digitalmente  il 22/04/2022 da WALTER STOCCO / ArubaPEC S.p.A. valida dal 
18/11/2021 12:18:21 al 18/11/2026 12:18:21 -  
 
. 
 
 Pubblicata all'Albo Pretorio dal 22/04/2022 al 07/05/2022 
 


